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Mikrokropelki w mikrokapsułkach

Ta nowa technika może zostać wykorzystana w nowoczesnym przemyśle kosmetycznym oraz
farmaceutycznym.

"Mieszając ze sobą dwie nierozpuszczalne w sobie ciecze powstaje emulsja. Gdy taki roztwór
zmieszamy z kolejną cieczą, tworząc emulsję emulsji, powstanie podwójna emulsja" - wyjaśnia
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profesor D. A. Weitz, szef grupy badawczej z Uniwersytetu Harvarda współpracującej z laboratorium
Uniliver Skin Global Innovation Center.

Technika wytwarzania podwójnych emulsji znana była od dawna, jednak naukowcy współpracujący
z profesorem D. A. Weitzem wynaleźli stosunkowo proste urządzenie - zwane "sprzężonym
mikrokapilarnym aparatem przepływowym" - które umożliwia bardzo precyzyjne tworzenie
jednorodnych kropelek emulsji.

"Nasze urządzenie zbudowane jest z dwóch szklanych cienkich rurek (kapilar), które łączą się ze
sobą w trzeciej" - objaśnia profesor D. A. Weitz.

Przepływająca przez kapilarę substancja jest otaczana przez inną substancję tworzącą emulsję, by
wpływając do drugiej kapilary zostać zamkniętą w kolejnym materiale.

Ta technika daje możliwość tworzenia kropelek w kropelkach o kontrolowanej wielkości i składzie
chemicznym.

Stosując fotoutwardzalne materiały jako jeden ze składników można wyprodukować emulsję, której
wewnętrzna substancja jest podwójnie chroniona przed niszczącym działaniem środowiska warstwą
stałego polimeru.

Dobierając odpowiednio skład chemiczny związków tworzących podwójną emulsję można,
wykorzystując opisaną technikę, tworzyć nowoczesne, "inteligentne" leki lub preparaty kosmetyczne,
które uwalniane będą w kontrolowany sposób i tylko w ściśle określonej tkance organizmu ludzkiego.
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Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i
Innowacji
Potrwa do soboty.
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Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?
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Szczyt możliwości psychicznych przypada na
okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.
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Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,
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„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu
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